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Mława - zjazd braterski1

Zjazd Braterski odbył się w zborze w Mławie 9 kwietnia 2022 r. Tematem zjazdu było „Głoszenie ewangelii w 
dobie humanizmu chrześcijańskiego”. 
Wykład wprowadzający Dariusza Laskowskiego można obejrzeć na Youtube klikając w ten link, albo wklejając 
go do przeglądarki internetowej. (Aby umożliwić automatyczne uruchomienie wideo, trzeba zaakceptować taką 
możliwość w przeglądarce plików PDF, np. w Acrobat Reader).

Placówka misyjna Siemianowice Śląskie2

W naszej świetlicy przy Sobieskiego 10, Pan umożliwia nam 
spotkania przy Słowie Bożym w każdy wtorek, a co drugą 
niedzielę spotykamy się na nabożeństwie. Wychodzimy na 
miasto, czy to grupowo, czy indywidualnie z dobrą nowiną o 
Panu Jezusie. Prowadzimy spotkania z dziećmi i zorganizowa-
liśmy Wystawę Biblii.
17.06.2023 roku odbył się chrzest Wojtka. 
Wojtek jest dzieckiem Bożym od paru miesięcy. Przeszedł 
bardzo trudną drogę w swoim życiu - od własciciela firmy 
budowlanej, poprzez hazard, uzależnienie alkoholowe, więzie-
nie. Wojtek  teraz jest bardzo pomocny i używany do pracy na 
niwie Pańskiej w Siemianowicach Śl. Jego chrzest dla naszej 
małej grupki był wielkim przeżyciem. 

Ireneusz Furmaniak  
(misjonarz zboru w Świętochłowicach od maja 2021)

https://youtu.be/68Xc6a_lrHo
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Szkoła Misyjna KAIROS Polska3

27 maja 2023 roku w Zgierzu odbyło się zakończenie dwuletniej szkoły misyjnej Kairos Polska. Celem tej 
szkoły jest przygotowanie braci i sióstr do zakładania nowych zborów w Polsce. Wykładowcami w ciągu tych 
dwóch lat byli bracia: Czesław Bassara, Krzysztof Gołębiowski, Dariusz Laskowski, Aleksander Marekwia, 
Marek Nalewajka, Tomasz Stańczak, a zza granicy Roger Brind, Valentin Hrihorciuc i Mark Swaim. Módlmy 
się o zapał dla uczestników, którzy mają jeszcze jeden rok na zaliczenie wszystkich prac, a także, aby owo-
cem ich nauki było powstawanie nowych placówek i zborów w naszym kraju. 

Czesław Bassara

Jastrzębie4

1. W czerwcu w naszym zborze odbył się chrzest. Swoją wiarę w 
Pana Jezusa Chrystusa potwierdziły dwie siostry, w tym jedna z 
Ukrainy. Jej rodzina - mąż i córka - dołączyli do naszego zboru.
2. Dbając o relacje między nami, wybraliśmy się na spływ kaja-
kowy. Zaproszone były również osoby z poza zboru. Organizator 
pomylił trasy i zamiast łatwej mieliśmy bardzo wymagającą. To 
jednak wiele nas nauczyło - wzajemnej pomocy, zachęcania się, 
dbałości o starszych i słabszych. Spływ zakończyliśmy wspólnym 
ogniskiem że śpiewem i świadectwami.

Piotr Kramer
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Mława - Punkt Katechetyczny5

Punkt katechetyczny w Mławie. Zakończenie roku szkolnego 2022/2023 i wręczenie nagród. PK prowadzi 
siostra Monika Jędrzejewska. Niestety ale część dzieci nie pozowała do zdjęcia z powodu wcześniejszego 
wyjazdu na wakacje.

Wisła - Wczasy polsko- romskie6

1-7 lipca w Wiśle – Gościejowie odbyły 
się wczasy polsko- romskie, zorganizowa-
ne przez Antoniego Grabińskiego i Janinę 
Janulek ze zboru w Zabrzu. Kilka rodzin 
przybyło do Domu „Tymoteusz”, aby tu 
odpocząć i wspólnie spędzić czas. Prze-

Zakończenie roku szkolnego 2022/2023 i wręczenie nagród. Punkt Katechetyczny prowadzi siostra Monika 
Jędrzejewska. Niestety, część dzieci nie pozowała do zdjęcia z powodu wcześniejszego wyjazdu na wakacje.

Dariusz Laskowski

dział wieku uczestników sięgał od jednego roku do prawie 
89 lat! Pan Bóg przygotował nam wspaniały pokarm ducho-
wy i fizyczny. Każdego poranka Rudolf Szczypka niezwykle 
ciekawie przekazywał przesłanie o Przybytku Pańskim z 
czasów Mojżesza, posługując się przy tym makietą Przybyt-
ku. Wieczorne społeczności prowadził Marek Nalewajka, 
a dzieci każdego dnia uczestniczyły w zajęciach biblijnych 
i artystycznych, prowadzonych przez jego żonę Elżbietę. 
Odwiedziło nas w tym czasie wielu gości. (Galeria fotografii 
pod adresem https://zabrze.kwch.org/wczasy-polsko-romskie
-w-wisle/ )                                                      Janina Janulek

https://zabrze.kwch.org/wczasy-polsko-romskie-w-wisle/
https://zabrze.kwch.org/wczasy-polsko-romskie-w-wisle/
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Mława - wczasy rodzinne7

Szczecinek - uroczystość chrztu8

Wczasy rodzinne organizowane przez Zbór w Mławie. W tym roku również Pan nasz dał nam piękną pogo-
dę na odpocznienie przy Bożym słowie w Ośrodku Wypoczynkowym na Mazurach w Starych Jabłonkach. 
W dniach 9-15 lipca uczestniczyło w Obozie Rodzinnym 106 osób. Za wspaniałą i duchową atmosferę jeste-
śmy Panu Bogu bardzo wdzięczni oraz za tych którzy słuchając Bożego słowa dzięki osobistej wierze w Pana 
Jezusa otrzymali prawdziwy pokój z Bogiem.                                                                               Dariusz Laskowski

Dzisiaj tj 27.08.2023 radowalismy się z realności Bożej miłosci. Pan nasz zatroszczył się o wszystko, wspa-
niały dzień. Siostra Anna z Krągów i Siostra Elżbieta z Barwic złozyly świadectwo i potwierdziły swoją wiarę 
poprzez chrzest. Jako wywołane z tłumu, zbawione z Łaski przez wiarę, przyłaczone do Bożej rodziny po 
raz pierwszy łamiac jeden chleb oraz dzieląc jeden kielich zwiastowały Śmierć Pańska, którą Jezus Chrystus 
wyjednał nam Zbawienie. Bogu Chwała a nam i całemu niebu radość. Dzieląc się tym z Wami Umiłowani 
jednocześnie prosimy o modlitwy, aby Anna i Elżbieta zdrowo wzrastały; jak również, aby obecne dzisiaj 
osoby jeszcze nie należące do Pana zostały przez Ducha Świętego przekonane o potrzebie pojednania z Bo-
giem. Pozdrawiamy w imieniu Pana naszego Jezusa Chrystusa. 

Paweł Piekarz
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Żywiec - Dzieciowisko9

Dzieciowisko w Żywcu 
odbyło się w dniach 17-20 
sierpnia. Tematem prze-
wodnim było ZIARNO
-SŁOWO, które daje życie. 
W podobieństwie Pana 
Jezusa ziarno trafiało na 
różne rodzaje gleby, tak i 
my spotkaliśmy na obozie 
4 różne postawy serca. Były 
dzieci, które nie były zain-
teresowane Słowem, były 
dzieci, które bardzo dobrze 
znały Słowo, ale ich posta-
wa i zachowanie pokazały, 

że znają Boga tylko ze słyszenia. Dlatego temat czterech gleb Bóg dał nam nieprzypadkowo, bo mogliśmy 
przekazać każdemu dziecku wiadomość od Pana Jezusa Chrystusa - Wydawajcie OWOCE. Dlatego - już po 
obozie - modlimy się o powierzone nam na ten czas dzieci, aby ziarno, które zostało zasiane, mogło wykieł-
kować i wydać Bogu OWOCE.

Agnieszka Stefko

Kuala Lumpur - Malezja10

W dniach 19–24 czerwca 2023 r. w Kuala Lumpur (Malezja) odbyła się globalna konferencja IBCM8 
(Międzynarodowa Konferencja Braterska na temat Misji). Jako jedna rodzina 1208 uczestników ze 104 kra-
jów zebrało się, aby wspólnie uwielbiać Boga i czerpać inspirację do wspólnej służby i misji. Hasłem konfer-
encji były słowa „Albowiem miłość Chrystusowa nas przynagla”. Jej celem było zachęcenie uczestników do 
codziennej służby skupionej wokół jedności, misji, bycia uczniem, w troszczenia się o innych i w uwielbienia 
Boga. Główni mówcy, Ramez Atallah i Nate Bramsen, wygłaszali strategiczne i wizjonerskie przemówienia, 
zachęcając nas do wiary, gdyż u Boga wszystko jest możliwe! 

Czesław Bassara
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Piasek - Letowisko11

W dniach  od 31 lipca do 4 sierpnia 2023 roku (w godzinach od 10.00 do 15.00) w domu zborowym w 
Piasku, koło Pszczyny odbywało się letowisko dla dzieci miejscowych, ukraińskich z Żor i z domu dziecka w 
Pszczynie. Tematem wiodącym codziennych spotkań był Jan Chrzciciel. Byliśmy wspomagani przez grupę 
młodzieży z Północnej Irlandii.    

 Czesław Bassara

Kolumbia - Emmaus12

Dziękujemy Bogu za konferencję Emmaus w Baranquilla (północne wybrzeże Kolumbii). Dziękowaliśmy 
Pan za 52-letnią służbę siostry Ruby Campbell. Zespół Emmaus kontynuuje te służbę z Bożym błogosła-
wieństwem!                                                                                                                                            Gilberto Vanegas
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Mława - Obóz młodzieżowy w Wiśle13

W dniach 13-18 sierpnia 2023 r. Zbór w Mławie zorganizował obóz młodzieżowy w ośrodku „Tymoteusz”, w 
Wiśle. Tematem obozu było pytanie Psalmu 119: „Jak zachowa młodzieniec w czystości życie swoje?”. Roz-
ważaliśmy dzisiejsze zagrożenia i konsekwencje różnych decyzji czy wyborów. Towarzyszyło nam również 
wezwanie Ewangelii Jana o powrocie zgubionej owcy do owczarni, gdzie jedynymi drzwiami jest Pan Jezus 
Chrystus. Jemu niech będzie za wszystko chwała i cześć.

Dariusz Laskowski

Wisła - obóz dla dzieci „Wielki Skarb”14

Wielki Skarb
Byliśmy odbiorcami wielu Bożych błogosławieństw na obozie dla dzieci w Wiśle Gościejów (lipiec 2023).
W tym roku motywem przewodnim był ,,wielki skrab”, którym oczywiście jest Biblia!
Codzienne historie Biblijne, misyjne i spotkania z misjonarzami były dla dzieci motywem do poznawania
Bożych prawd. Dzięki Bogu za wszystkie dzieci, a szczególnie za jednego chłopca i dziewczynkę, którzy się 
nawrócili :)                                                                                                                                          Konrad Płudowski
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Pogrzeb - zbór w Żorach15

Dnia 11 grudnia 2022 w wieku 59 lat odszedł od nas 
do Niebiańskiej Ojczyzny Arkadiusz Paszak, by już 
na zawsze przebywać ze swoim Panem i Zbawicielem, 
Jezusem Chrystusem. Uroczystość pogrzebowa odbyła 
się 17 grudnia na cmentarzu w Rybniku. Słowem Bożym 
usłużył Marek Nalewajka.

Pogrzeb - zbór w Bytomiu16

Dnia 4 lutego 2023 w wieku 86 lat odszedł do swojego 
Pana Mieczysław Krzysztofek. Uroczystość pogrzebo-
wa odbyła się 9 lutego na cmentarzu komunalnym w 
Bytomiu. Słowem Bożym usługiwali Marek Nalewajka i 
Czesław Bassara.

    Sprawy do modlitwy17

Módlmy się o:
•	 Duchowe przebudzenie w zborach, które są mało aktywne misyjnie
•	 Owoce Klubów 5 Dni i innych spotkań ewangelizacyjnych, prowadzonych w czasie wakacji
•	 Uczestników Szkoły Misyjnej KAIROS - aby mogli wykorzystać w praktyce to czego się nauczyli
•	 Misjonarzy powołanych przez zbory i Projekt „111”
•	 Kursy korespondencyjne EMMAUS - o uczestników i koordynatorów
•	 Dziękujemy za obozy dziecięce, młodzieżowe i wczasy rodzinne

    W nowym roku szkolnym...18

Zapraszamy do korzystania z lekcji dla dzieci i nastolatków, które są do pobrania pod tym adresem:
https://bytom.kwch.org/lekcje-dla-dzieci-i-nastolatkow/

https://bytom.kwch.org/lekcje-dla-dzieci-i-nastolatkow/

